

Till: Kultur & Fritidsnämnden i Danderyds Kommun

hakan.arfwedson@danderyd.se kopia för registrering: jenny.pedersen@danderyd.se
Skickas även via ordinarie postgång.

Ansökan om Startbidrag för Kulturföreningsverksamhet 2022.

Bifogas: Verksamhetsberättelse och årsbokslut 2020-2021,

Härmed ansöker vi om ett startbidrag för nyutveckling av Konstnärsverksamhet i Danderyds Kommun. Bidraget skall främst främja vår förenings medlemmar att verka i en gemensam lokal och därigenom få möjlighet att i samverkan utveckla Konsten.

Under våren ser vi behov av att anskaffa viss basutrustning, arbetsmaterial och informationsmaterial till nya medlemmar.

Föreningen Danderyds Konsthall, har under ca 10 år verkat i Kommunen med många publika konstarrangemang, bl.a. Ljus i Mörkret. Vi har också träget sökt efter en lämplig, gemensam, permanent lokal, för att främja kompetensutvecklingen och konstintresset i Danderyd. Med ett nytt avtal om att få hyra "Pavven", Paviljongen i Djursholm fr.o.m 2022, möjliggörs att fortsätta att skapa och visa konst i Kommunen.

Lokalen vi hyr, är tänkt att användas för medlemmarna i Målargrupper, Erfarenhetsutbyten, Kurser, Utställningar, Workshops samt Föreningsmöten. Ävensom att fånga upp fler Konstintresserade av att delta i vårt nya program.

Föreningens ambition är också att under kommande år fortsätta att visa upp medlemmarnas konst för Kommunens innevånare.

Ett startbidrag skulle möjliggöra en nystart av konstnärsföreningen Danderyd Konsthall i den lokal som Danderyds Kommun erbjudit oss att hyra i "Paviljongen".

Vi hoppas på ett positivt gensvar och om ni har några frågor så kontakta Lars af Sillén.

Med vänliga hälsningar
Ordföranden Konstnärsföreningen Danderyds Konsthall
Enebyberg 21 december 2021



Lars af Sillén
070-782 5250

Adress: Föreningen Danderyds Konsthall
% Hallongränd 16
18245 Enebyberg

Organisationsnummer: 802488-4648

Bankgiro 544-6190 SEB

Antal medlemmar 74 st, ingen under 18 år. Däremot har vi engagerat skolungdomar i vissa av våra projekt utan krav på medlemskap.